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LOT # QTY LOT# QTY
1 Auction Policies 1 Edition (1996) COMPLETE base set #1-120 +PR1-PR6. Playboy
. . The September Edition (1997) COMPLETE base set #1-120
2 Vampirella Magazine #1 1969 1

Warren Magazine. Frazetta cover! This is the real deal! Filler copy.

Frazetta Art Book Lot of (2)

Frazetta The Living Legend (we believe this to be a first print) and
The Fantastic Art of Frank Frazetta (later printing). This lot also
comes with an original order sheet! FN to FN+ condition.

Vampirella Gallery Card Set Dealer Lot (x8)

8 Complete sets of Vampirella Gallery (1995) base set #1-72.
Cards are all in great condition with little to no wear, kept safe in
plastic sleeves and binders.

Marvel 1st Appearances Figure Lot of (3)

Spider-Girl, American Dream, & Stinger. These are Preview
Exclusive figures. Figures are all brand new, never opened, still on
original cards.

RARE Ferdinand Preiss Adult/Erotic Bronze Statue
Metal has some light rub wear. No cracks. Approx. 12" long and 8"
tall.

Olivia/Varga Calendar Lot

4 calendars. The Varga Calendar is from 1986. The Olivia
calendars are from 1987 and 1991-1993. The calendars are in
excellent condition and do not have writing in them.

Budd Root's Cavewoman Lot of (8)
8 comics. You get all pictured. NM- condition.

Comic Lovely Ladies Figure Lot of (4)
Lady Death, Vampirella, and more! All figures are brand new, never
opened, still on original cards.

1

10

Fantasy Trading Card Complete Set Lot of (10)

Includes Vampirella, Chi, Conan, and more! To the best of our
knowledge, these are COMPLETE base sets. Cards are in
excellent condition.

11

Adult Comix/Graphic Novel Comic Lot
7 graphic novels from Eurotica/Amerotica. Adults only. VF to NM.

12

Playboy Adult Card Complete Sets Binder
This adult card lot includes: Playboy The July Edition (1996)
COMPLETE base set #1-120 + PR1-PR6. Playboy The August

+PR1-PR6. Playboy The October Edition (1997) COMPLETE base
set #1-120 +PR1-PR6. Playboy The November Edition (1998)
COMPLETE base set #1-120 +PR1-PR6. Playboy The December
Edition (1999) COMPLETE base set #1-120. Cards are all in great
condition with little to no wear, kept safe in plastic sleeves and
binders.

13 Bettie Page Model/Bobblehead Lot 1
Lot comes with unbuilt garage kit, Necca bobblehead, and a built &
painted model kit by Screamin'. Please note that the built model is
broken and will need to be repaired. Comes as is.

14 Lady Death/Evil Ernie/Chaos! Comic Lot 1
Assorted comics from the 1990s. You get all pictured. NM- tp NM
condition.

15 Comic Artist Estaban Maroto Canvas Painting 1
Original painting from 1977. Painted by artist Estaban Maroto. He
is a Spanish artist know for his work on Eerie, Creepy, Vampirella,
and more. He designed the "metal bikini" for the character Red
Sonja, in Savage Tales #3. Canvas measures 9" x 12",

16  Alberto Vargas Posterbook 1994 1
Published by Taschen. Contains (6) 12" x 17" poster prints. These
come in a protective folder with text on the interior. Nice shape with
little wear. The prints are loose, not bound inside of the posterbook.

17  Vintage Drawing Books Lot 1
7 books in great shape. Animals, cartoons, nude models, and
more.

18 Eros Comix Lot of (10) Housewives at Play 1
#1-10 of the adults only Eros Comix comic series. Fine+ to NM.

19 DC Figure Lot of (4) 1
Supergirl, Black Canary, Wonder Woman, & Power Girl. Carded
figures are brand new, never opened, still on original cards.

Wonder Woman bank is new, never used.
20 Adult/Erotic Trading Card Complete Set Lot of (10) 1

Includes Olivia, Thee Dollhouses of America, Playboy, and more!
To the best of our knowledge, these are COMPLETE base sets.
Cards are in excellent condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
Hard to fine good g|r| art magazine. FN+/VE- condition. (1994) COMPLETE base set #1-90. Tim Hildebrandt's Fl|ght5 of
. L Fantasy COMPLETE base set #1-90. Cards are all in great
22 Erotic Art Figurine Assorted Box Lot 1 . 'y L . . ng
o . " condition with little to no wear, kept safe in plastic sleeves and
Figurines of various composition and manufacturers. You get all )
. . binders.
pictured. Varied wear.
23 Non-Sport Chase Card Box Lot 1 35 ElfQuest HC Book 1-4 Signed .& Ngmbered . 1
. Complete set of 4 hardcovers with slipcases. All are signed and
Includes Jusko, Corben, Hildebrandt, and more! Over 30 chase . . o
. numbered and come with art prints. Book 1 is signed by both
cards from fantasy art non-sport card sets. All are in excellent _ - . .
. . . Wendy and Richard Pini. The rest are all signed by just Wendy.
condition and come in protective cases. o ;
_ . Books are in nice shape. Book 4 has some browning to the
24 Boris Vallejo Art Book Lot + Bonus 1 slipcase and book. Limited edition and very rare.
6 books featuring the legendary artwork of Boris Vallejo. You get all 36 Lady Death Comic Lot of (14 A
pictured. Included is a sealed 1000 piece dragon shaped puzzle. ady eath Comic Lot of ( . ) .
. o 14 issues of Lady Death comics from the 90s. You get all pictured.
Books are in nice shape with little reader wear. .
NM-/NM condition.
25 Adult/Fantasy Lead Figurine Box Lot 1 37 The Bad Record Collecti 1
Appear to be vintage. Most appear to be lead or pewter. You get all ne badmen Record Loriection .
. L . Vintage book and record set from Columbia Records. Features
pictured. Some are sealed in original packaging. Packaged ) . .
o e stories of the Old West and pictures as well as songs and voices.
figurines were done by Phoenix Miniatures. . .
Comes with slipcase. Colored vinyl.
26 Model Aviation Vintage Magazine Box Lot 1 . .
Contains dozens of magazines from the early 80s. Varied wear. 38 AdL."t Comlc/Gr‘aphlc Novel Lot of (20) . e L
. Various companies. All are Adult only comix. Overall condition is
Four binders worth.
VF to NM.
27 Vampirella Comic Lot of (16) 1 .
Vampirella Classic, Mini-Series, and more. You get all pictured. 39 Fantasy Tradlng Clard_ Complete Se_t Lot (_)f (10) !
Iy Includes Ron Miller's Firebrands, Chris Achilleos, Santa Around the
NM-/NM condition.
_ _ World, and more! To the best of our knowledge, these are
28 Adult Comic/Graphic Novel Lot of (28) 1 COMPLETE base sets. Cards are in excellent condition.
Various companies. All are Adult only comix. Overall condition is )
VE to NM 40 Latigo Book One and Two Stan Lynde 1
: First printings from 1991 and 1992. VF+/NM condition.
29 Assorted Figurine & Knickknack Box Lot 1 41 Vintage Pin-Up Books/Lenticular Photo and M 1
Animals, Japanese art, and more! Wood, ceramic, and other Intage Fin-4p BOOKS/Lenticular Fnoto and More -
. . Playboy Twelfth Anniversary Cartoon Album, Second Giant
compositions. Excellent detail. . . . . .
. Playtime Bachelor's Omnibus (contains stag magazines from the
30 Fantasy/Adult Trading Card Complete Set Lot of (10 1 late 60s), 3 Marilyn Monroe ornaments, a vintage lenticular pin-up
Includes Art of Curves, Boris, Dawn, and more! To the best of our picture, and a clay Kama Sutra set. Books have moderate wear as
knowledge, these are COMPLETE base sets. Cards are in pictured.
excellent condition. )
_ _ 42 Fantasy/Adult Trading Card Game Lot 1
31 Lovely Ladies Loose Figure Lot . 1 This gaming card lot includes: Hyborian Gates, Advanced
Comes with all pictured. Figures are loose but in overall very good Dungeons & Dragons, Forgotten Realms, XXX, and more! Cards
condition. See pics for details. are all in great condition with little to no wear, kept safe in plastic
32 Richard Corben Art Book Lot 1 sleeves and hinders.
5 books featuring the amazing art of Richard Corben. The books 43 Poison Capcom Girls 1/6 Scale Statue 1
are in nice shape. A couple of them have light to moderate reader Approx. 10" tall. Brand new, never opened, still in original box.
wear. You get all pictured. S
_ _ 44 Adult/Fantasy Lead Figurine Box Lot 1
33 Bizarre Thrills #1 Paragon (1977) - 1 Appear to be vintage. Most appear to be lead or pewter. You get all
Hard to fine good girl art magazine. VF condition. pictured. Some are sealed in original packaging. Packaged
34 Fantasy Trading Card Binder Lot 1 figurines were done by Mascot Models.

This lot includes: Jim Warren: Beyond Bizarre (1993) NOT
complete set. Jim Warren 2: More Beyond Bizarre (1994)
COMPLETE base set #1-90. 30 Years of Magic Grey Hildebrandt 2

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY

45 Fantasy Trading Card Complete Set Lot of (10) 1 57 Bettie Page & Elvira VHC/DVD Box Lot 1
Includes Edgar Rice Burroughs, Chris Achilleos, Richard Corben, You get all pictured. They look to be in great shape.
and more! To the besF of our knowledgg, these are COMPLETE 58 Non-Sport Chase Card Box Lot 1
base sets. Cards are in excellent condition. Includes Conan, Bill Ward, Ploog, and more! 44 chase cards from

46 World of Wood #1-4 Eclipse (Wally Wood) 1 fantasy art non-sport card sets. All are in excellent condition and
4 issues. Hard to find small press series. NM- to NM condition. come in protective cases.

47 Nude Chalkware Woman Statue 1 59 Vengeance of Vampirella #1-25+#0 1
Over 21" tall. 12" wide. Nice shape with little wear. Has a couple 26 comics. You get all pictured. Overall VF to NM. Most are NM.
minor chips. 60 Frank Frazetta Vintage Calendar Lot 1

48 Non-Sport Chase Card Box Lot 1 5 calendars, 1977, 1978, 1979 (in original carboard), 1980, and
Includes Elmore, Jusko, Sanjulian, George Perez, and more! 28 1982 ((in original carboard). Calendars are in excellent condition
chase cards from fantasy art non-sport card sets. All are in and do not have writing in them.
excellent condition and come in protective cases. 61 Tsukasa Bullet 02 Anime Adult Statue 1

49  Erotic/Pin-Up Unpainted Models & Figurines 1 Approx. 6" tall. Brand new, never opened, still in original box.

You get all pictured. Varied in size from 4"-10" tall. 62 Adult/Fantasy Lead Figurine Box Lot 1

50 Adult Comix Magazine Lot 1 Appear to be vintage. Most appear to be lead or pewter. You get all
11 magazines. Art X, Strip, 3 issues of Vamperotica Pin-Ups and pictured. Colossal Lords Grenadier Models is new in box.
an issue of Draculina (adult oriented, but not a comic). Overall VF 63 Mallet Woodcarvers Magazine Box Lot 1
to NM. Contains dozens of magazines from the 1980s. Varied wear. Seven

51 John Buscema Conan Portfolio (1980) 1 binders worth.

Rare portfolio plates/prints. (6) 11 x 14" plates. Excellent condition. 64 Penthouse/Hustler Adult Comic Magazine Lot 1
This does not come with the original envelope. Lot of (12). You get all pictured including #1 issues. Overall VF to

52 Star Fems #1-2 Paragon 1 NM.

Good Girl art magazines from the early 80s. #2 features a Paul 65 Frazetta Fanzine Lot of (3) 1
Gulacy cover. VF-to VF+ condition. The Magic of Frank Frazetta, More Magic, and The Sensuous

53 Disney Toys & Goodies Lot 1 Frazetta. Fan published reproductions of Frazetta art. Overall VF to
Items in packages are brand new, never opened. Loose figures are NM. Most are NM.
in overall goopl condition with various degrees of storage wear. 66 Fantasy Trading Card Complete Set Lot of (10) 1
Includes all pictured. Includes Edgar Rice Burroughs, Don Maitz, Michael Kaluta, and

54  Adult/Fantasy Trading Card Binder Lot 1 more! To the best of our knowledge, these are COMPLETE base
This adult card lot includes: Kama Sutra COMPLETE set #1-64. sets. Cards are in excellent condition.

Sound & Vision #1-90 + Promo. The Girl (1994) #1-20 + Promo. 67 Non-Sport Adult Chase Card Box Lot 1
Milo Manara #1-45 + Promos. Penthouse Comix #1-27 + extras. Includes chase cards, holograms, and more! Playboy, Gil Elvgren,
Toxic Babes #1-18 + Promos. Art of Dave Nestler #1-45. Plus and more! You get all pictured.
many other incomplete card series. Cards are all in great condition ) i T
with little to no wear, kept safe in plastic sleeves and binders. 68 A_smn Erot_lc Art F_lgu_rlne Box Lot ) 1
Vintage Asian art figurines. Adults only. Erotic themed. Appear to
55  Adult/Erotic Trading Card Complete Set Lot of (10) 1 be porcelain and other mediums.
Includes Steven Woron, Center Stage Southwest Edition, Playboy, ) )
and more! To the best of our knowledge, these are COMPLETE 69 ?:‘mlt \t/f'"mlp'dre .Csrd B!nde£ I{/(_)t 1993) COMPLETE b . 1
base sets. Cards are in excellent condition. IS lotincildes. Vampires |xens‘( ) ) ase Sets
#1-72. Vampyres: Predators of Eternity #1-20. Don Paresi's Fatal
56 Neal Adams Set A+B Portfolios (8) Plates 1

(8) plates. Set A has plates 1-4 and Set B has plates 5-8. This
comes with a folder and the original sleeves. Excellent condition.
Sleeves have moderate wear.

Beauty COMPLETE base set #1-90 + Promo P12. Crimson
Embrace (1998) COMPLETE base set #1-72. Vampires Lust
(1995) #1-48 + Chase cards. Cards are all in great condition with
little to no wear, kept safe in plastic sleeves and binders.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY

70 Fantasy/DC Trading Card Complete Set Lot of (9) 1 83 Fantasy Trading Card Complete Set Lot of (10) 1
Includes DC Comics 1992, Heavy Metal, Conan, and more! To the Includes The Sanjulian Collection, Don Maitz, Sorayama, and
best of our knowledge, these are COMPLETE base sets. Cards are more! To the best of our knowledge, these are COMPLETE base
in excellent condition. sets. Cards are in excellent condition.

71 Vampirella Special 1977 Jose Gonzales 1 84 Women in the Comics (1977) Hardcover 1
Hard to find Warren special magazine. VF condition. By Maurice Wood. Hardcover with dust jacket. Dust jacket is

72 Nude Barbarian In Mirror Statue 1 VG+/FN condition.
Beautiful statue made of resin/polystone. Measures 11" tall. 85 Booty Babe Erotic Statue 1
Unknown maker. Excellent condition. Made by Spencer Davis in 2000. Comes with original box & COA.

73 Adult/Erotic Trading Card Complete Set Lot of (10) 1 Measures over 12 tall with base.
Includes Pin-Up Girls 3, California Dreaming, Olivia, Playboy, and 86 Non-Sport Chase Card Box Lot 1
more! To the best of our knowledge, these are COMPLETE base Includes Olivia, Ken Barr, Steve Woron, and more! Approx. 30
sets. Cards are in excellent condition. chase cards from fantasy art non-sport card sets. All are in

74 Horse Figure/Toy Lot of (4) 1 excellent condition and come in protective cases.
We do say our auctions have a little bit for everyone. Finally a lot 87 Fem Forever Portfolio (1977) Paragon + Comics 1
for horse lovers! Horses are all brand new, never opened, still in Gorgeous 10 plate print set (B/W on colored thick stock paper 8 1/2
original boxes. Larger horses are approx. 13" long. x 14") includes: Phantom Lady, Cover Plate (double-sided); Girl

75  Frank Thorne 1978 Signed/Numbered Art Portfolio 1 From l_‘SD; Lady Luck; Black Phgntom; Sheena; Spy Girl; Tara;
#125/1000. Signed by Frank Thome on plate 1. Wizards and Doll Girl; Stormy Tempest. Also included are a small group of
Warrior Women portfolio contains (6) 11 x 15" plates. Plates are in relatgq comics and an RPG character sheet book. Excellent
excellent condition. The folder has light wear. condition.

76  Luis Royo and Chris Achilleos Art Book Lot 1 88  Betty Page Page Pix Uncut Card Sheet 1
5 books. You get all pictured. Excellent condition with little reader Rolled sheet. 23 x 35 inches. Nice shape, but the back has a
wear. section that is browning as pictured.

77 Adult Comic/Graphic Novel Lot of (16) 1 89 Metal & Plastic Figurine Box Lot 1

Mix of plastic and metal figurines of various sizes. Some comes

Various companies. All are Adult only comix. Overall condition is _ _ _ _
with boxes as pictured. Varied subjects.

VF to NM. A few are in the Fine range.

78 Frazetta Art Magazine/Book Lot of (3) 1 9 Rascalsin Pgrad_ise #1-3 , . !
The Rare Frazetta, The Frazetta Treasury, and The Comic Strip 3 part magazine sized comic from Jim Silke. Dark Horse. VF+/NM-
condition.

Frazetta. FN+ to VF- condition.
79 Gasm Magazine #1-5 (1977) 1 91 PROMO Fantasy Card Large Lot 1

Complete run of the late 1977 magazine that featured the new A binder full of only promo cards. The binder has special hard
wave (at the time) of up and coming artists. VF condition. plastic sleeves that keeps these cards in beautiful condition.
Includes promos from Lady Death, Evil Emie, Vampires & Vixens,

80 Vampirglla Trading Card Binder Lot ) ) 1 Conan 3, Sorayama, Silver & Satin, and more!
This lot includes: TWO complete sets of The Genesis of Vampirella . .
(1995) #1-90. Vampirella Pin-Up Gallery #1-6. Vampirella's Femme 92 Ariel Book of Fantasy Magazine/Books Lot N 1
Fatales C1-C6. TWO complete sets of Vampirella Gallery (1995) 5 books featuring a large number of famous fantasy and sci-fi

writers and artists. Frazetta, Bradbury, Tolkien, Corben, and many
more. Also included is the Fantastic Art of Rowena. Varied wear as
pictured.

#1-72 + Promos. Plus some extras. Cards are all in great condition
with little to no wear, kept safe in plastic sleeves and binders.

81 Booty Babe Erotic Statue 1

Made by Spencer Davis in 2000. Comes with original box & COA. 93 Fantasy Trading Card Complete Set Lot of (10) 1
Measures over 12" tall with base. Includes Richard Corben, Frazetta 2, Native Americans, and more!

T To the best of our knowledge, these are COMPLETE base sets.
82 XXX Adult Superstar Action Figure Lot of (3) 1

N Cards are in excellent condition.
Approx. 7" tall. Jenna Jameson, VCA Ultra Girl Julie Meadows, and
Houston. Figures are brand new, still on original cards. The bubble
for Houston is detached from the card.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/backtothepast!

Back to the Past Collectibles Page: 5
4/10 - Delirious: Superheroines, Pin-Ups, & Fantasy Art 4/10/2021

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

LOT # QTY LOT# QTY

94 G-Taste Yuki Shihoudou 1/5 Scale Statue 1 105 Vampirella/Harris Comic Lot of (10) 1
Previously displayed. No chips or cracks, but has some minor paint Vampirella and other Harris characters. Lot of (10). You get all
scuffs Missing feather/pom-pom on the top of the head.. Needs pictured! Overall VF to NM. Most are NM.
dusting. 106 Jun Masaki Mizuhara Statue Series 1

95 Lovely Ladies Figure Lot of (4) 1 1/8 scale. Previously displayed but in great condition with original
Witchblade, Fathom, and more! All brand new, never opened, still box.
on original cards. The bubble for the Witchblade figure is partially 107 Mon-Sieur Bome Anime Adult Figure Lot of (3) 1
detached. Figures are brand new, never opened, still on original cards.

96 Adult Comic/Graphic Novel Lot of (30) - 1108 The Bode Broads Vaughn Bode Portfolio 1
Various companies. All are Adult only comix. Overall condition is 19 prints. 8 1/4" x 11. Published by Baddinger Press 1977. All 19
Fine to NM. prints are include, but the envelope is missing.

97 Elvira Mistress of The Dark #1 Marvel Magazine 1 109 Amazing Heroes Swimsuit Issue '91/Key 1
Spring Special #1. 1988. Jusko cover. Movie adaptation. FN+/VF- Preview of the Toxic Avenger in comic books, pin-up illustration. VF
condition. condition.

98 Non-Sport Hologram & Chase Card Box Lot 1 110 Fantasy/Adult Trading Card Binder Lot 1
Includes chase and promo cards from Olivia, Frazetta, and more! This lot includes: William Stout (1993) COMPLETE base set #1-90.
Comes with all pictured. William Stout 2 (1994) assorted cards. Swimsuits & Mermaids

99 Lady Death Trading Card Binder Lot 1 (1995) COMPLETE base set #1-50 + promos. Teddy Girls (1995)
This lot includes: Chaos Comic playing cards. TWO complete sets #1-36 + extras. Adventures In Fantasy by Michael Whelan (1993)
of Lady Death Chromium Cards (1994) #1-99. Lady Death COMPLETE base set #1-90. Wildstorm Swimsuit (1996) #1-99.
Chromium 2 (1995) COMPLETE base set #1-99. Lady Death Steve Woron's Female Fantasy (1993) COMPLETE base set
(1995) COMPLETE base set #1-99. Lady Death Chromium 3 #1-72. Plus some extras and incomplete sets. Cards are all in
COPMPLETE base set #1-90. Plus some extra and incomplete great condition with little to no wear, kept safe in plastic sleeves
sets. Cards are all in great condition with little to no wear, kept safe and binders.
in plastic sleeves and binders. 111 Fantasy Trading Card Complete Set Lot of (10) 1

100 Erotic/Pin-Up Painted Models & Figurines 1 Includes William Stout, Lethal Strike, The Brothers Hildebrandt,
Some appear to be vintage. Ceramic and polystone composition. and more! To the best of our knowledge, these are COMPLETE
Figurine with the blue dress shows signs of crazing. Measures in base sets. Cards are in excellent condition.
size between 9 1/2"-12" tall. 112 Adult Comic/Graphic Novel Lot of (35) 1

101 Mallet Woodcarvers Magazine Box Lot 1 Various companies. All are Adult only comix. Overall condition is
Contains dozens of magazines from the 1976 to the early 80s. VF to NM.

Varied wear. Six binders worth. 113 Fantasy/Comic Trading Card Complete Set Lot of (10 1

102 Suilay Masaki Mizuhara Statue Series 1 Includes DC Comics 1991, The Silver Surfer, Heavy Metal, and
1/8 scale. Previously displayed but in great condition with original more! To the best of our knowledge, these are COMPLETE base
box. sets. Cards are in excellent condition.

103 ACBA Sketchbook (1975) Wrightson Cover 1 114 Adult/Fantasy Lead Figurine Box Lot 1
Academy of Comic Book Arts. Forty-eight page portfolio style Appear to be vintage. Most appear to be lead or pewter. You get all
magazine, put together with donated or shared art by various comic pictured. All are packaged. Includes figures from Mascot Models
book artists of the day. It features forty-seven illustrations. and Ares.

Wrightson, Grell, Kane, Steranko, Romita, Severin, and so many 115 Non-Sport Comic Book Chase Card Box Lot 1
more! VF condition. Over 30 chase, promo, and hologram cards from Vampirella, DC,

104 Fantasy Art Calendar Group 80s-90s Vallejo + More 1 Marvel, and more!

6 calendars. Vallejo 1989-1991, Hildebrandt Atlantis 1982 calendar 116 The Best of Amazing Heroes Swimsuit Special 1

in original sleeve, Achilleos (1994), and Kelly Freas (1995). All are

Adam Hughes Cover! NM condition.
in excellent condition with no writing.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/backtothepast!

Back to the Past Collectibles Page: 6
4/10 - Delirious: Superheroines, Pin-Ups, & Fantasy Art 4/10/2021

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

LOT # QTY LOT# QTY
117 Erotic Model/Figurine/Custom Box Lot 1 128 Lord of The Rings Warren Magazine 1
Lot contains model kits, figurines, and customized figures. You get 1979 Special Edition magazine. VF condition.
all pictured. Everything looks to be in nice shape. 129 Dark Alliance Figure Lot of (4) 1
118 Fantasy Trading Card Binder Lot 1 All brand new, never opened, still on original cards. Cards have
This lot includes: Frazetta (1991) COMPLETE base set #1-90. various degrees of storage wear.
Frazetta 2 (1993) COMPLETE base set #1-90. The Best of 130 Fantasy/Adult Trading Card Complete Set Lot of (10 1

Frazetta (1996) COMPLETE base set #1-90. Heavy Metal (1991) Includes Olivia, Vampirella, Razor, and more! To the best of our

COMPLETE base set #1-90. The Art of Heavy Metal (1995) knowledge, these are COMPLETE base sets. Cards are in
COMPLETE base set #1-90. Fantasy Art of Richard Hescox excellent condition.

COMPLETE base set #1-90. TWO complete sets of Frazetta Nine
Card Gallery (2003) #1-9. 21st Century Archives (Pin-Ups) #1-50 +
Chase P1. Jeffery Jones (1993) COMPLETE base set #1-90. Joe
Jusko COMPLETE base set #1-120. Cards are all in great
condition with little to no wear, kept safe in plastic sleeves and
binders.

119 DC Figure Lot of (4) 1
Supergirl, Power Girl, and more! All brand new, never opened, still
on original cards.

131 Marvel Comics 1991 Retailer Exclusive Sign 1
Hard to find Retailer Exclusive plastic sign featuring Spider-Man
wishing you a Seasons' Greetings from Marvel Comics. Measures
approx. 18"x24". Comes lightly rolled. Excellent condition with a
couple places of tape where it was hung.

132 Penthouse Portfolio 1970 - Oversized 1
(27) 11 x 17" prints. Nice shape, but does not come with the
original envelope.

133 Adult/Fantasy Lead Figurine Box Lot 1
Appear to be vintage. Most appear to be lead or pewter. You get all
pictured. All are packaged. Includes figures from Phoenix
Miniatures.

134 Fantasy Trading Card Box Lot 1
Includes Joe Juskos's Edgar Rice Burroughs, Dawn & Beyond,
Marvel cards, and more! All these sets are incomplete. Cards are in
excellent condition.

120 Fastner and Larson Portfolio Lot 1
Includes Flesh and Blood Part Il (complete set of 7 and 4 plates
from the Demon Baby portfolio. All are in nice shape. 11" x 14",

121 Fantasy/Adult Trading Card Complete Set Lot of (10 1
Includes The New American Pin-Up, Sorayama Silver & Satin,
Christos Achilleos, and more! To the best of our knowledge, these
are COMPLETE base sets. Cards are in excellent condition.

122 Amazing Heroes Swimsuit Special #5 (1993) 1

Dawn Linsner cover! NM- condition. 135 Tgndra Graphic Album 1
Vintage Hanther art. Overall VF to NM. Most are NM.
123 Drawing/Painting Vintage Lot Modern Lot 1 . i
136 Cartoonists and Illustrators Portfolio #1-3 1977-1 1

Art Books and Magazines lot. You get all pictured. All are

complete. Varied wear. All first prints. Supergraphics. #3 features a great Neal Adams

cover! Light to moderate reader wear as pictured.

124 Bondage Fairies Comix Lot of (44) 1 ) .

44 comics. Includes #1s. Overall Fine to NM. Most are VF+ or 137 Faptasy Trading Card Binder Lot 1

better. This lot includes: Pulp Cards (1992) #1-36. Pulp Cards (1993)

#1-40. Pocket Pin-Ups COMPLETE base set #1-36. Pulp/Pin-Ups

125 Chris Achilleos Amazons Art Portfolio 1979 1 (1992) #1-39. Pulp/Pin-ups (1993) #1-39. Horror Stories, Terror

8 color plates. 12 x 16". Plates are in nice shape, but do not come Tales (1993) COMPLETE base set #1-56. Weird Tales (93-94)

with original holder. COMPLETE base set #1-56. Cards are all in great condition with
126 Penthouse Adult Card Binder Lot 1 little to no wear, kept safe in plastic sleeves and binders.

This adult card lot includes: Penthouse Collector's Series (1992) 138 Wrestling Ladies Figure Lot of (5) 1

COMPLETE base set #1-122. Penthouse Returns (1996)
COMPLETE base set #1-81. Plus various Penthouse Promo cards.
Cards are all in great condition with little to no wear, kept safe in
plastic sleeves and binders.

Figures are brand new, never opened, still on original cards.

139 Vintage Playboy Puzzle Box Lot 1
Includes 3 puzzles. 1 cover puzzle containing 300 pieces, and 2
life-sized Playmate Party puzzles containing 150 super sized

127 Erotic Art Figurine Assorted Box Lot 1 pieces. Puzzles appear to be complete. Pieces are in nice shape
3 figurines/statues. You get all pictured. Appear to be ceramic or with varied wear. Boxes have moderate wear.

polystone. Sized range between 8" to 10" tall. Light to moderate
wear.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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140 Adult Comic/Graphic Novel Lot of (22) 1 153 Erotic Art Figurine/Statue Box Lot 1
Eros and Last Gasp adult only Comix. Overall VF to NM. 2 figurines/statues. You get all pictured. Appear to be ceramic or
141 MarvelfFirst Graphic Novel Lot of (5) 1 polystone. Veronese and Pacific Giftware.
Death of Captain Marvel, Elric (Marvel and First), Dreadstar, and 154 Jeffrey Jones Ravens & Rainbows #1 1
Marada. Overall VF to NM. Most are NM. First printings. Gorgeous Jones art. Pacific Comics. VF/VF+ condition.
142 Non-Sport Adult Chase Card Box Lot - Olivia 1 155 Olivia Chase & Promo Card Lot 1
Includes an autographed card and chase cards from various series. A binder full of only adult promo cards dealing with the beautiful
You get all pictured. Olivia. The binder has special hard plastic sleeves that keeps these
143 Vintage Balsa Wood Airplane Model Lot 1 cards in beautiful condition
Box lot of flying scale models. You get all pictured. Appear to be in 156 Non-Sport Adult Chase Card Box Lot 1
nice shape and unbuilt. Includes a signed Hot Shot card. Playboy, Gil Elvgren, and more!
144 Fantasy Trading Card Box Lot 1 You get all pictured.
Includes Christos Achilleos, Clyde Caldwell, Conan, and more! All 157 Vintage Balsa Wood Airplane Model Lot 1
these sets are incomplete. Cards are in excellent condition. Box lot of flying scale models. You get all pictured. Appear to be in
145 Paul Gulacy 1981 Signed/Numbered Print 1 nice shape and unbuilt
Siege, 1981. Image size about 14 by 18 inches. Number 700/1000. 158 Super Flexible Artist Model Figure Lot of (3) 1
This is framed, but this can be removed from the frame before 1:6 scale. 2 female and 1 male. Figures are brand new, never
shipping to help reduce shipping costs. opened, still in original boxes.
146 Native Americans 1995 Complete Card Set 1 159 Boris Vallejo Magazine #1 #455/3000 (1978) 1
Native Americans (1995) COMPLETE set #1-95. Cards are all in First printing! FN+ condtion.
great pondition with little to no wear, kept safe in plastic sleeves 160 Frank Brunner Mystique/Alter Image 1
and binders. 1970s Magazines with amazing Frank Brunner art work! FN- to
147 Collectible Adult Comic Lot of (10) 1 FN+ condition.
Mostly #1s. You get all pictured. Adults only! FN+ to VF+ condition 161 Epic lllustrated Magazine Complete Set of (34)! 1
fange. All 34 issues from 1980-1986. An amazing anthology magazine hat
148 1950s & 60s Hobby Magazine/Book Box Lot 1 is chock full of creative talent. Magazines are overall Fine to NM.
Three binders worth of magazines from the 1950s & 60s. Most are Most are VF or better. Highlights include the first full appearance of
American Modeler and Young Men Hobbies. Magazines have Dreadstar and the first (and sadly the only 2) parts of the last
varied wear. Also contains vintage magazines and books dealing Galactus story by John Byrne.
with hobbies from the 60s & 70s. 162 Erotic Jessica Rabbit Garage Kit 1
149 Mon-Sieur Bome Anime Adult Figure Lot of (2) 1 Unbuilt, unpainted model. Stands 10 1/2" tall. Excellent condition.
A;‘)p.rox. 7" tall. .Figures are brand new, never opened, still in 163 PROMO Fantasy Card Large Lot 1
original packaging. A binder full of only promo cards. The binder has special hard
150 Revell '26 Sedan Delivery Model 1 plastic sleeves that keeps these cards in beautiful condition.
1/25 scale. From the Street Demons series. Part #7391. 1983. Kit Includes promos from Battlefield Earth, Boris Vallejo, Boris 3, Boris
is unbuilt and looks to be complete. Box has light to moderate shelf 4, The Art of Heavy Metal, Royo 2, Shi, Animal Mystic, and more!
wear. 164 Fantasy/DC Trading Card Complete Set Lot of (10) 1
151 Fantasy Trading Card Complete Set Lot of (9) 1 Includes DC Comics Bloodlines, Art of Curves, Sach's & Violens,
Includes The Fantasy Art of Elmore, Heavy Metal, Royo, and more! and more! To the best of our knowledge, these are COMPLETE
To the best of our knowledge, these are COMPLETE base sets. base sets. Cards are in excellent condition.
Cards are in excellent condition. 165 Vintage Pin-Up Glassware Lot 1
152 Adult Comic/Comix Lot of (32) 1 2 juice tumblers. Good shape with little wear. 5" tall.
Various companies. AII are Adult only comix. Overall condition is 166 Vintage Warren Magazine Lot 1
VF to NM. A few are in the Fine range. 6 magazines. You get all pictured. Included is a paper game board

insert from Vampirella #40! FN/FN+ condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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167 Movie/Comic Ladies Figure Lot of (3) 1 179 Dawn/Cry For Dawn Comic Lot of (5) 1
Tomb Raider, Conan, and Planet Terror. Figures are all new, never You get all pictured! Overall VF to NM. Most are NM.

opened, still in original packaging. 180 Fantasy/Adult Trading Card Binder Set 1

168

Shazam/Captain Marvel Rare 1970 Poster 1
Original 1970's-era poster (approx.: 27" X 40") featuring C.C.

Beck's Shazam. Produced by Though Factory. Nice shape with

edge wear on the bottom. Comes rolled. Suitable for framing.

169 Penthouse Comix Magazine Lot of (23) 1
Includes #1. Overall Fine to NM. Most are VF/NM.
170 Marvel/DC Non-Sport Chase Card Box Lot 1

Contains chase cards from Marvel Masterpieces, DC holograms,
foil cards, and more! You get all pictured.

171

Fantasy Trading Card Binder Set 1
This lot includes: Boris 4 (1994) COMPLETE base set #1-90. The
Artwork of Boris & Julie (2003) COMPLETE base set #1-72. Clyde
Caldwell (1995) COMPLETE base set #1-90. Art of Chiodo (1996)
COMPLETE base set #1-90 + L1-L9. Comic Images Supreme
Collector Cards B1-B10, F1-F10, H1-H10, J1-J10, L1-L10, 01-010,
R1-R10, S1-S10, T1-T10. The Works & Visions of Dorian
Cleavenger (2002) COMPLETE base set #1-72. Conan
(1993)COMPLETE base set #1-90. Conan 2 (1994) COMPLETE
base set #1-90. Cards are all in very good condition, kept safe in
plastic sleeves in a binder.

This lot includes: Razor (1995) COMPLETE base set #1-90. Razor:
Metal and Flesh (1996) COMPLETE base set #1-90 + promos &
extras. Red Sonja (2005) COMPLETE bhase set #1-72. Rowena
Morril (1993) COMPLETE base set #1-90. Luis Royo (1993)
COMPLETE base set #1-90 + promos. The Best of Royo (1995)
COMPLETE base set #1-90. Royo: Secret Desires (1997)
COMPLETE base set #1-72. Royo: Millennium (1998) COMPLETE
base set #1-72. Luis Royo: Prohibited Collector Cards (2000)
COMPLETE base set #1-72. Some other misc. cards. Cards are all
in very good condition, kept safe in plastic sleeves in a binder.

181

Comic Artist Adams Original Canvas Watercolor 1
This appears to be watercolor with inks. Original piece. Framed.
Measures about 16 x 12". Signed Adams, 1980. We are unsure of
the history on this piece and make no claims as to the artists
identity.

182

Adult/Erotic Trading Card Lot 1
Includes Penthouse, Playboy, Olivia, and more! This is a lot of
extra cards and incomplete sets. Cards are in excellent condition.

183

Indie Comic Non-Sport Chase Card Box Lot 1
Contains chase and promos cards from Valiant, Lethal Strike, two
signed cards, and more! You get all pictured.

172 Marvel & DC Trading Card Lot 1
Includes DC Bloodlines, DC Comics 1993, and Marvel Super 184 Myths & Legends Adult Fantasy Statue 1
Heroes 1992. All three sets appear to be complete with the 11" polystone statue. Excellent condition with original box.
Bloodlines having many extras. Cards are in excellent condition. 185 Dark Age (1982) Fantasy Art Book/Magazine 1

173 The Art of John Byrne Volume One (1980) 1 Featuring the art of Corben, Severin, Wrightson, Jeff Jones, and
1st printing softcover book. VF/VF+ condition. more! VF condition.

174 Star Wars Jabba the Hutt Statuette 1 186 Playmate of the Year Fashion Doll Lot of (2) 1
Made by Applause. Statue needs some cleaning. Comes as Playmate of the Year 2002 Dalene Kurtis & 1998 Karen McDougal.
pictured. No chips or cracks. With original box. Approx. 16" tall. Dolls have been briefly displayed but appear to be

175 Lovely Ladies Figure Lot of (5) 1 complete and in good condition.

Anime, fantasy, and more! All brand new, never opened, still in
original packaging.

176

Comic Artist Rick Hoberg Art Portfolio 1979/Signed 1
All 8 prints are signed and this comes with the original folder. Rick

is primarily know for his work on All-Star Squadron, Green Arrow,
and The Strangers. Prints are 11 x 17"

177

Myths & Legends Adult Fantasy Statue 1
9" polystone statue. Excellent condition with original box.

178

Fantasy and Science Fiction Calendar Lot 1
7 calendars. 1980 Science Fiction calendar, Kirwan 1981 in original
sleeve, Rowena 1987, Dragon Lords (Ray Rubin) 1993, and Boris
Vallejo 1992-1994. All of the calendars are in excellent shape with
no writing except for the 1980 Sci-Fi calendar. It does not have
writing, but has moderate to heavy wear.

187

Adult/Erotic Trading Card Lot 1
Includes Penthouse, Thee Dollhouses of America, Bench Warmers,
and more! This is a lot of extra cards and incomplete sets. Cards

are in excellent condition.

188

Adult Comic/Comix Lot of (47) 1
Various companies. All are Adult only comix. Overall condition is
VF to NM. A few are in the Fine range.

189

Fantasy Trading Card Binder Set - Dawn 1
This lot includes: Michael Kaluta (1994) COMPLETE base set
#1-90. Ken Kelly (1992) COMPLETE base set #1-90 + promo. Ken
Kelly 2 (1994) COMPLETE base set #1-90. Joseph Michael

Linsner Dawn & Beyond (1995) COMPLETE base set #1-90 +
extras. Dawn: Another Card Set (1998) COMPLETE base set

#1-72. The Definitive Dawn (2002) COMPLETE base set #1-72.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Dawn (2005) COMPLETE base set #1-72. Ron Miller's Firebrands
(1994) COMPLETE base set #1-90. National Lampoon (1993)
COMPLETE base set #1-100 + chase SC6-SC7. Native Americans
(1995) COMPLETE base set #1-90. Plus some other misc. cards.
Cards are all in very good condition, kept safe in plastic sleeves in
a binder.

190 Mythical Legends Adult Fantasy Statue 1
9" polystone statue. Excellent condition with original box.

191 Frank Frazetta Book Two-Five Lot of (4) 1
Includes Book Two (3rd U.S. print), and Book Three, Four, and
Five (1st U.S. prints). Light to moderate reader wear.

192 Star Wars Treasury Edition #1-2/Marvel 1

#1 is published by Whitman/Marvel. Special Editions! VF+/FN-
condition.

193

1973 ACBA Sketchbook Portfolio/36 Plates! 1
This 8 %2 inch by 11 inch portfolio includes 36 black and white

plates of illustrations by a large group of comic book artists in
various forms of finished and un-finished works. There is no stated
limitation and none of the plates are autographed. ARTISTS

include: MIKE KALUTA, REED CRANDALL, JIM STARLIN, JOHN
ROMITA, HERB TRIMPE , HOWARD CHAYKIN, SYD SHORES ,

199

Mythical Legends Adult Fantasy Statue
11" polystone statue. Overall great shape, axe cracked at the hand
and was repaired with glue. Comes with original box.

1

200

Fantasy Art Calendar Group of (5) 1979-1982

1981 Tolkien, 1982 Tolkien (still shrink-wrapped), 1982 Days of
The Dragon Dungeons and Dragon calendar (still shrink-wrapped),
and (2) 1979 Ken Kelly Robert E. Howard calendars (1 in original
sleeve). All are in excellent condition with no writing, with the
exception of the loose Ken Kelly calendar (no writing, but moderate
wear).

201 Fantasy/Comic Trading Card Complete Set Lot of (10 1
Includes DC Comics 1991, Marvel X-Men 1992, Ken Kelly, and
more! To the best of our knowledge, these are COMPLETE base
sets. Cards are in excellent condition.

202 Mythical Legends Adult Fantasy Statue 1
10" polystone statue. Excellent condition with original box.

203 Misc. Fantasy & Adult Card Binder Lot 1

A mixture of incomplete sets. Includes some fantasy trading cards
as well as adult cards, promos, pictures, and more. Cards are all in
very good condition, kept safe in plastic sleeves in a binder.

BOB BROWN, DAVE COCKRUM, NEAL ADAMS, LARRY IVIE, 204 The Man by Vaughn Bode #1 Underground 1
2nd printing! Hard to find. FN condition.
FRANK BRUNNER, JOE SINNOTT, GENE COLAN, MIKE
ROYER, SERGIO ARAGONES, WALLY WOOD, GRAY 205 Model Aviation Magazine Box Lot 1
MORROW, JIM STERANKO, FRANK FRAZETTA, SAL Contains dozens of magazines from the 70s and 80s. Varied wear.
BUSCEMA, and more. This is a complete set, but does not come Six binders worth.
with the original envelope. 206 Adult/Erotic Trading Card Complete Set Lot of (10) 1
194 Nester Redondo Singed/Numbered Art Portfolio 1 Includes Olivia, Playboy, Varga, and more! To the best of our
#594/1000. Signed on the first plate. This portfolio includes 6 black knowledge, these are COMPLETE base sets. Cards are in
and white plates. This portfolio is in excellent condition. 11 x 16 excellent condition.
1/2" plates. 207 Lady Death & Purgatori Figure Lot of (3) 1
195 Lovely Ladies Figure/Toy Lot of (3) 1 Figures are brand new, never opened, still in original packaging.
Pamela Anderson & Anna Nicole. Car and figure pack are brand 208 Adult Comic/Comix Lot of (37) 1
new, never opened. The Bobble head was briefly displayed but in Various companies. All are Adult only comix. Overall condition is
good condition and with original box. VF to NM. A few are in the Fine range.
196 Adult Comic/Graphic Novel Lot of (40) 1 209 Fantasy and Science Fiction Book Lot 1

Various companies. All are Adult only comix. Overall condition is
VF to NM. A few are in the VG/Fine range.

197

Non-Sport/Adult Chase/Autograph Card Lot 1
Contains autographed cards from adult card sets and chase cards
from Shi, Dawn, and more! Also contains some base card set

cards.

198

Star Reach #1/Star Reach Classics #1 1
Star Reach #1 is a fourth print and Classics is a first print. Starlin
and Dave Sim. VF+/NM- condition.

Lot of (10). They feature the talents of Steve Woron, Roger
Corben, Frank Cho, Jeffrey Jones, and many more! Varied wear as
pictured. Most are in excellent condition.

210

Heroes Heavies & Heroines Art Portfolio 1982

Paragon, 1982. 14 plates and cover. An interesting early art
portfolio by many of the top artists of the era presented in mixed
format 8 1/2-in, x 11-in. Complete with the exception of the
envelope. Nice shape!

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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211

Cheech Wizard #1 + Collected #1/Vaughn Bode 1 224
Cheech Wizard #1 is a 2nd print and the Collected #1 is a 1st print!
VG to FN+ range.

212

Bettie Page Girl of Our Dreams Statue 1

Adult/Fantasy Lead Figurine Box Lot 1
Appear to be vintage. Most appear to be lead or pewter. You get all
pictured. Some are sealed in original packaging. Packaged

figurines were done by Mascot Models.

LE of #1488/1500 by Kent Melton. Statue and tin sign. Hand 225
painted. Briefly displayed and needs some dusting. Over 13" tall.
Tin sign is by Olivia from 1992.

Marvel Super Special and Magazine Lot 1
(6) Magazines. Marvel Super Special #10 (Star Lord), #11-13
(Weirdworld), #38 Red Sonja, and Bizarre Adventures 2 #23.

Overall VF condition, Bizarre Adventures #23 is a filler copy.

213 Fantasy/DC Trading Card Complete Set Lot of (10) 1
Includes William Stout, Lady Death, DC Comics 1993, and more! 226 RARE Ferdinand Preiss Adult/Erotic Bronze Statue 1
To the best of our knowledge, these are COMPLETE base sets. Adults only. Approx. 9" long. Nice condition, a bit dusty.
Cards are in excellent condition. 227 Playboy Adult Trading Card Complete Set Lot of (4) 1
214 Non-Sport Card Empty Box Lot 1 Includes The March Edition, The July Edition, The August Edition,

A large box of boxes! Boxes are flattened. Various subjects. You
get all pictured.

and The September Edition! To the best of our knowledge, these
are COMPLETE base sets. Cards are in excellent condition.

215

Advanced D&D Trading Card Factory Set Lot of (2) 1 228
1991 Premier Edition Factory Set & 1992 Factory Set. Sets appear
to be complete and come with original boxes.

Model Builder Vintage Magazine Box Lot 1
Contains dozens of magazines from the 1970s. Varied wear. Five
binders worth.

216 Heavy Metal Magazine Lot of (9) 1 229 All The Rest Non-Sport Card Box Lot 1
9 issues from the early 90s to early 2000s. You get all pictured. Contains sets, singles, and perhaps some chase cards. You get all
Fine to NM condition. pictured. Some adult content. Cards are in excellent condition.
217 Junkwaffell #1 and #5/Vaughn Bode 1 230 The Rocketeer Special Edition #1 1
Both are first prints. Underground comics. Overall VF to NM. Most Dave Stevens Bettie Page cover. NM- condition.
are NM. 231 Adult Comic/Comix Lot of (45) 1
218 Super Flexible Artist Model Figure Lot of (3) 1 Various companies. All are Adult only comix. Overall condition is
1:6 scale. 2 female and 1 male. Figures are brand new, never VF to NM. A few are in the Fine range.
opened, still in original boxes. 232 Anime Bondage Adult Garage Kit Lot of (3) 1
219 Frazetta/Boris Vallejo Calendar Lot of (5) 1 All three garage kits are unbuilt and appear to be new and
Frazetta calendars from 1979, 1995 (sealed), and 1996 (sealed). complete.
Vallejo calendars frgm 1995 aqd 1996 (sealed). .l\.lone of the 233 Adult/Fantasy Lead Figurine Box Lot 1
calendars have writing. All are in excellent condition, but the 1979 Appear to be vintage. Most appear to be lead or pewter. You get all
Frazetta calendar has moderate cover wear. pictured. Some are sealed in original packaging. Packaged
220 Adult/Erotic Trading Card Complete Set Lot of (5) 1 figurines were done by Phoenix Miniatures.

Includes Olivia and The New American Pin-Up! To the best of our 234
knowledge, these are COMPLETE base sets. Cards are in
excellent condition.

Bruce Jones 1978 Signed/Numbered Art Portfolio 1
Bruce Jones Other Women Other Worlds Portfolio #367/1000.
Signed on first plate. 8 Plates total 11x17". Complete, but missing
the envelope.

Erotic Art Figurine/Incense Holder Lot 1
Resin or polystone. Kneeling statue is 9" long. Incense holder is
approx. 10 1/2" long. Nice condition.

221 Playboy Adult Trading Card Binder Set 1
Playboy chase cards and more. Cards are all in very good 235
condition, kept safe in plastic sleeves in a binder.

222 Fantasy/Nude Original Art Lot of (6) 1
6 pieces of original art. Artists unknown. 3 of the pieces are signed 236

by R. Middleton. Sized range from 9 x 12" to 16" x 20". Wear as
pictured.

223

Richard Corben Art Portfolio 1984 Signed/Numbered 1
#629/1000. Signed in the interior of the folder. Folder contains (6) 9
x12" plates. Excellent condition.

Vaughn Bode's Erotica (1983) 1st Print 1 237
First printing. Softcover. VF condition.

Fantasy Trading Card Complete Set Lot of (7) 1
Includes Ploog, Lethal Strike, Dawn, and more! To the best of our
knowledge, these are COMPLETE base sets. Cards are in

excellent condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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238 Adult Comic/Comix Lot of (47) 1 canvas can be removed from the frame to reduce shipping costs.
Various companies. All are Adult only comix. Overall condition is 250 Comic Lovely Ladies Figure Lot 1

VF to NM. A few are in the Fine range.

239

Olivia Obsession in Omnichrome Adult Card Set 1
Complete base set of Olivia Obsession in Omnichrome #1-72 +
promo + special binder. Cards are all in very good condition, kept
safe in plastic sleeves in a binder.

240

Playboy Vintage Magazine Lot of (10) 1966-1991 1
Includes 1966-1974 and 1991. All are in original sleeves. No writing
is present on the calendars and they are all complete. The sleeves
have varied

wear. ++++++++H+HH
i
R mE R
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241

Lovely Ladies Figure Lot of (4) 1
Double Impact, Cavewoman, and more! All brand new, never
opened, still on original cards.

242

John Byrne's How to Draw Comics + Bonus 1
1985. Also includes The lllustrated Comic Art Workshop by
Giordano, McLaughlin, and Romita. Overall VF to NM. Most are

NM.

243 Japanese Nude Wood Statue 1
17" tall. Unknown maker. Nice shape but a bit dusty.
244  Artist Portfolio Plate Lot of (36) Starlin/Brunner 1

Stephen Fabian (8) 11 x 14" limited edition plates (#375/?), (4)
color Jim Starlin 11 x 14" plates, R. Swank 1980 #5/500 (signed on
first plate) (4), 10" x 13", and (6) 8 1/2" x 11 1/2" color plates by
Frank Brunner. All are in nice shape, but do not come with folders
or envelopes.

245

Bettie Page Resin Model Kit 1
LE of 1500. 1/6 scale. Made by Screamin’ in 1992. Unbuilt and
complete. Comes in original box.

246

Fantasy Trading Card Complete Set Lot of (8) 1
Includes Lady Death, William Stout, Jeffrey Jones, and more! To

the best of our knowledge, these are COMPLETE base sets. Cards
are in excellent condition.

247

Adult Comic/Comix Lot of (39) 1
Various companies. All are Adult only comix. Overall condition is
VF to NM. A few are in the Fine range.

248

Erotic Fantasy Statue 1
Unknown manufacturer. Approx. 12" tall. Appears to be polystone
or resin. Nice shape with no chips or cracks.

249

Original Canvas Erotic/Fantasy Art Giant Painting! 1
The canvas/image is 24" x 36". The frame is 33" x 44" . This is
signed Leo Martin MMA. On the back is writing that indicates that
this was painted in 1984. This painting is in nice shape and the

Dawn, Gen 13, Witchblade, and more! All brand new, never
opened, still in original packaging. Packaging has various degrees
of storage wear.

251

All The Rest Non-Sport Card Box Lot 1
Contains sets, singles, and perhaps some chase cards. You get all
pictured. Some adult content. Cards are in excellent condition.

252

Fantasy and Science Fiction Book Lot 1
Lot of (10). Ken Kelly, Gray Morrow, Freas, Stephen Hickman, and
many more. Varied reader wear. Most are in excellent condition.

253

Fantasy/Adult Trading Card Complete Set Lot of (10 1
Includes Ploog, Boris Vallejo, The New American Pin-Up, and

more! To the best of our knowledge, these are COMPLETE base
sets. Cards are in excellent condition.

254

Hot Shots Adult Trading Card Binder 1
A mixture of incomplete sets. Cards are all in very good condition,
kept safe in plastic sleeves in a binder.

255

Vintage Creepy and Eerie Magazine Lot 1
16 magazines. 13 Creepy magazines in the #42-166 ranges as well
as Eerie Magazine #33, 52, and 136. Condition ranges from VG+
down to Filler.

256

Model Builder Vintage Magazine Box Lot 1
Contains dozens of magazines from the 1970s and 80s. Varied
wear. Four binders worth.

257

Richard Cain Nude Wood Statue 1
#96/2000. Entitled "Canopy". Approx. 13" tall. Nice shape but
needs dusting.

258

G-Taste Anime Adult Figure Lot of (8) 1
Figures are all brand new, never opened, still on original cards.
Cards have various degrees of storage wear.

259

Adult Comic/Comix Lot of (35) 1
Various companies. All are Adult only comix. Overall condition is
VF to NM. A few are in the Fine range.

260

Non-Sport Adult/Fantasy Sealed Pack Lot 1
Contains packs of Hustler, Bench Warmers, and sealed boxes of
Dawn and Playboy January Edition.

261

Bizarre Sex Lot of (9) 2nd Omaha Cat Dancer 1
Includes #1, #4, #6, #7, #8, #9 (2nd appearance of Omaha the

Cat Dancer, first appearance in a standard comic book), and #10.
None of these are first printings. We believe that #9 is a 3rd print.
VG to FN condition range.

262

Shi Limited Edition Statue 1
#3618/4500. Made in 1996 by Clayburn Moore. Statue is in nice
shape but missing spear/katana. Little wear.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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263 Adult/Erotic Trading Card Lot 1 275 Marvel Cloak and Dagger Art Portfolio 1984 1
Includes Penthouse, Clubhouse Diamonds, Deja Vu Showgirls, and 9 plates/prints. Each measures 9 3/4" x 14 1/2". The set is
more! This is a lot of extra cards and incomplete sets. Cards are in complete, but does not come with the original folder/sleeve.
excellent condition. Excellent condition.

264 John Pound 1980 Art Portfolio Signed/Numbered 1 276 Lovely Ladies Figure Lot 1
Power & Glory, a portfolio by John Pound. #632/1200. 14 1/2" x 16. Darkchylde, Dawn, and more! All brand new, never opened, still in
This portfolio contains 6 full color prints, the inside folder is signed original packaging. Packaging has various degrees of storage
by the artist. wear.

265 Adult Playing Card Binder Set 1 277 1970-71 Hilda Big-Girl Pin-Up Calendars Duane Brye 1
This lot includes many sets of various adult playing cards. Pin-ups, (2) calendars (rolled) advertising for a Detroit automotive electrical
jumbo sized, and more! Cards are all in very good condition, kept company. Nice shape with no writing.
safe in plastic sleeves in a binder. 278 Aldo Santini Nude Sculpture 1

266 Pin-Up/Nude Calendars/Datebooks Lot 1952-1985 1 Made in Italy. Charles Serouya & Sons Inc. 10 1/2" tall, 9" wide.
1952, 1953, 1955 Esquire calendars (1953 has the original sleeve), Appears to be polystone. Nice shape but a bit dusty.

1960 Adam calendar, and a variety of Penthouse and Oui 279 Comic Related Trading Card Binder Set 1
calendars. This lot has varied wear. There are some markings in DC Comics (1993) COMPLETE base set #1-150. Marvel
the Esquire calendars. Superheroes (1992) misc. cards. Marvel Masterpieces 1993

267 All The Rest Non-Sport Card Box Lot 1 COMPLETE base set #1-90. The Creators Universe (1993) #1-100.
Contains sets, singles, and perhaps some chase cards. You get all As well as many other incomplete comic-related series. Cards are
pictured. Some adult content. Cards are in excellent condition. all in very good condition, kept safe in plastic sleeves in a binder.

268 The lllustrated Tales of Bruce Jones #1-4 1 280 Vampirella #1-5 + #0 (1992) 1
4 issue harder to find horror comic from Eclipse. Overall VF to NM. 6 issues. Harris Comics. Overall VF to NM. Most are NM.

Most are NM. 281 All The Rest Non-Sport Card Box Lot 1

269 Black Cat & Storm Marvel Figure Lot 1 Contains sets, singles, and perhaps some chase cards. You get all
Figure and bobble-head are brand new, never opened, still in pictured. Some adult content. Cards are in excellent condition.
original packaging. 282 Adult Comic/Graphic Novel Lot of (22) 1

270 Adult Comic/Comix Lot of (37) 1 Various companies. All are Adult only comix. Overall condition is
Various companies. All are Adult only comix. Overall condition is VF to NM. A few are in the Fine range.

VF to NM. A few are in the Fine range. 283 Bettie Page Limited Edition Statue 1

271 Richard Cain Nude Wood Statue 1 Sculpted by Tony Cipriano. #538/1200. Approx. 13" tall with base.
#283/1500. Entitled "Dragon’s Dream". Approx. 14" long and 5" tall. Nice shape but is dusty.

Excellent condition but needs dusting. 284 DollToy Loose Lot 1

272 Adult/Erotic Trading Card Lot 1 Comes with all pictured. Items have various degrees of storage
Includes Penthouse, Bad Girls, Hot Shots, and more! This is a lot wear, see pics for details.
of ex‘tr‘a cards and incomplete sets. Cards are in excellent 285 Model Builder Vintage Magazine Box Lot 1
condition. Contains dozens of magazines from the 1980s. Varied wear. About

273 Lady Death Limited Edition Statue 1 four binders worth.

#2867/3200. Made |n.1995 by Clayburn Moore. Statug is in nice 286 Frazetta's Princess Full Sized Statue 1
shape but needs dusting. Plaque on the base shows signs of wear. Cold-cast porcelain figurine by Clayburn Moore. #2236/4000. 1996.

274 Comic Swimsuit Special Lot/1st J. Scott Campbell 1 Nice shape but dusty.

13 comics. Indie comic swimsuit specials The Image Homage 287 Warren 1977 Calendar Featuring Vampirella 1

Studios #1 features the first interior art by J. Scott Campbell (as
Jeffery Scott), two pin-ups and a caricature page featuring the
artists who worked on the issue. Overall VF to NM. Most are NM.

All 12 months are included, but the pages were removed from the
spiral. Nice shape. Featuring Vampirella and other girls.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
288 Playboy Adult Trading Card Box Lot 1 301 Bettie Page: Queen of The Nile #1-3 1
Box lot of extra cards from various Playboy adult card series. Sets Complete 3 issue series from Dark Horse. NM- to NM condition.

are incomplete. Cards are in excellent condition. 302 1990s Promo Poster Lot 1
289 Nude Chalkware Woman Statue 1 Promo posters for comics and cards. You get all pictured. Posters
14" tall. 9" wide. Nice shape with little wear. Has a couple minor will be removed from sheets and folded to reduce shipping costs.
chips. 303 Frazetta Art Book Lot of (5) 1
290 Star Wars Galaxy Trading Card Set 1 Includes lllustrations Arcanum (1994, 1st print), Fantastic Art of
Star Wars Galaxy (1993) COMPLETE base set #1-140 + some Frank Frazetta Catalog #2. Portfolio (1979, 1st print), and Pillow
extras. Cards are all in very good condition, kept safe in plastic Book (1994, 1st print). VF to VF+/NM condition.
sleeves in a binder. 304 1990s Sovereign Seven/Glory Poster Lot 1
291 All The Rest Non-Sport Card Box Lot 1 2 rolled posters. Glory poster is in excellent condition. The
Contains sets, singles, and perhaps some chase cards. You get all Sovereign Seven poster has some edge wear as pictured.
pictured. Some adult content. Cards are in excellent condition. 305 Vampirella Comic Lot of (1) 1
292 Misc. Figure Lot 1 Includes Vampirella Strikes #1-7 + Annual, and Vampirella Lives
Wrestling, Gen 13, and more! Figures are brand new with original #1-3. VF- to NM- condition.
packaging. Packaging has various degrees of storage wear. The 305a Frank Frazetta Signed/Numbered Art Portfolio 1
Double Impact bubble is partially detached from card. Women of the Ages art portfolio. #1001/1500 with CoA. Signed the
293 1982 Mattel Dungeons and Dragons Promo Poster 1 the legend himself! About 11 x 15". Complete and in excellent
Super Rare Dungeons & Dragons wall poster from 1982. It was condition.
designed to promote the Dungeons & Dragons Computer Labyrinth 306 The Art of Frank Thome/Red Sonja Lst Print 1
board game released by Mattel in 1980. Measurements: 24" x 36", 1978. Published by Cartoonews. VF+ condition.
Rolled. Nice condition with little edge wear. o i - ;
307 Olivia 1990 Special Edition Lithograph/Poster 1
294 Vallejo Calendar Lot of (7) 198-85 and 87-88 1 24" x 36" on thick stock. Rolled. Robert Bane Editions. Edges have
(7) calendars. All are in excellent condition. The 1980 and 81 some wear and tear as pictured. Great image and suitable for
calendars are in original sleeves. Sleeves have light to moderate framing.
et 308 Vampirella Original 16" x 20" Art/Doug West 1
295 Sizzle Magazine #1-13 Adult Comix 1 Amazing original art on illustrator board. Measures 16" x 20", This
13 issues of the Amerotica/Eurotica magazine series. Fine to NM was done by Doug West. Doug is more well know for his sports idol
condition. art, but this piece is incredible! Year unknown.
296 Nino Oliviono Erotic Bronze Statue 1 309 Red Sonja #1-4 (1977) Marvel 1
Very graphic erotic art statue. Measures 12" long by 6" tall on base. First solo series featuring Red Sonja. VF to NM- condition.
Nice shape but dusty. ;
310 Omaha The Cat Dancer #1-2 1st Prints! Key 1
297 Artist Portfolio Plate Lot of (26) Shadow Realm/Mo 1 Steel Dragon Press. Both are first prints! VF to VF+ condition.
(6) color Warriors of the Shadow Realm plates. Each is 11 x 16", )
311 Comic Books/All The Rest Box Lot 1

(6) B & W plates by Jerry Bingham. Each is 11 x 14". (8 w/cover)
Zorlanda plates by Butch Burcham 10 x 14". and (6) plates from
Steve Swenston (10 x 13"). All are in nice shape.

298 Adult Garage Kit Lot of (4) 1
All garage kits are unbuilt and appear to be new and complete.

TPBs, hobby related magazines, promos, and more! You get all
pictured. Overall VF to NM. Most are NM.

299 Vampirella 1994 Dave Stevens Poster 1
17" x 24" inches and rolled. Nice shape with little wear. Suitable for
framing.

300 Jean Patoue Erotic Fantasy Bronze Sculpture 1

This heavy bronze statue measures approx. 16" tall with base.
Excellent condition but dusty.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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